
入 札 結 果 

 
「入札日 令和６年６月６日」  「公表期間 令和６年６月 13日～令和７年６月 13日」 

 

 
件  名 場  所 契 約 額（円） 業 者 名 

納入完了日又は工事 

（委託）期間最終日 
入札方法 

１ 
山倉小学校校門出入口改修工

事 
聖籠町立山倉小学校 2,200,000 ㈱諏訪建設 令和６年８月 19 日 指名競争入札 

２ 山倉小学校フェンス改修工事 聖籠町立山倉小学校 1,452,000 ㈱諏訪建設 令和６年８月 19 日 指名競争入札 

３ 亀代小学校防火扉修繕工事 聖籠町立亀代小学校 3,366,000 ㈱諏訪建設 令和６年９月 30 日 指名競争入札 

４ 
亀代小学校バスケットゴール

交換工事 
聖籠町立亀代小学校 2,695,000 ㈱諏訪建設 令和６年９月 30 日 指名競争入札 

５ 海水浴場砂浜清掃業務委託 聖籠町大字 網代浜 地内 1,925,000 曽根建㈱ 令和６年９月５日 指名競争入札 

６ 亀塚防風堤除草業務委託 聖籠町大字 亀塚 地内 1,408,000 
㈱新潟グリーンテッ

ク聖籠営業所 
令和６年８月９日 指名競争入札 

７ 加治川堤桜維持管理業務委託 
聖籠町大字 

 真野・道賀新田 地内 
869,000 

㈱新潟グリーンテッ

ク聖籠営業所 
令和６年 10 月 31 日 指名競争入札 

８ 
山倉小学校桜支障枝剪定業務

委託 
聖籠町立山倉小学校 528,000 曽根建㈱ 令和６年８月 18 日 指名競争入札 

 


